действия Вкладчика по внесению денежных средств через приемный банкомат Банка (далее —
Банкомат) в соответствии с его функциональностью: а) подтвержденные вводом номера Договора или
с использованием линейного штрихового кода, размещенного на Документе, и при условии, что вносимая
сумма не превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей РФ; либо б) с использованием выпущенной Банком
Вкладчику платежной (банковской) карты, подтвержденные вводом ПИНа (персонального
идентификационного номера) и вводом номера Договора или с использованием линейного штрихового кода,
размещенного на Документе, — приравниваются Банком к распоряжению Вкладчика на зачисление